todos l-os efectos legales a que haya 1ugar, por l-o que son
conformes en sujetarse y obligarse en forma y términos que
establ-ecen en 1as siguJ_entes:

CLAUSULAS

SEGUNDA.- IMPORTE DEL CONTRATO: §EL MUNICIPIO" pagara a "EL
PRESTATARIO" como importe total bruto de 1os Servici-os
Prestados, 1a cantidad de § 30,933.32 (treinta mil novecientos
treinta y tres pesos 32/lOO M.N.) correspondiente a DOS MESES
procederá a la retención de1 Impuesto Sobre Ia Renta, en l-os
términos de 1o previsto por eI articulo 96 de la Ley de1
Impuesto Sobre Ia Renta. Con cargo af recurso presupuestal de1
Ramo 33 Fondo III 2023, previ-a entrega de 1a factura y